

خبر

ها فیک ایرانی باشد  
شارلروا می برد

حسین زاده امیدوار  
به سهمیه اروپا

شارلروا پس از هشت هفته موفق در ژوبیلر لیگ بلژیک که فقط یک شکست داشت و در هفت دیدار دیگر دو تساوی و پنج پیروزی به دست آورده بود، این بار هم در حضور امیرحسین حسین زاده توانست نمایش خوب و بردهایش را ادامه دهد و با گل لحظات پایانی از سد زولته وارگم عبور کند. تیم فوتبال شارلروا که برای سومین بازی پیاپی امیرحسین حسین زاده را در ترکیب ابتدایی داشت، در چارچوب دیدارهای هفته سی و دوم ژوبیلر لیگ بلژیک، در استاد دو پایس مقابل تیم رده هفدهمی زولته وارگم قرار گرفت.

یاران حسین زاده که در تلاش برای کسب سومین پیروزی متوالی در ژوبیلر لیگ بودند، در نیمه اول شکست غیرمنتظره ای مقابل زولته وارگم داشتند، ولی در نهایت با گل دقیقه ۹۰+۶ توانستند به یک برد ارزشمند خانگی دست پیدا کنند و چهاردهمین برتری فصل را جشن بگیرند. شارلروا با کسب پیروزی سه بر دو مقابل زولته وارگم ۴۷ امتیازی شد و جایگاه هشتم جدول ژوبیلر لیگ بلژیک را حفظ کرد و اختلاف امتیازی خود با وستروالده هفتمی را به یک امتیاز کاهش داد تا امیدوار به کسب سهمیه اروپایی بماند. امیرحسین حسین زاده، ملی پوش ایرانی شارلروا که پیش از این در ۲۱ مسابقه توانسته بود دو گل به ثمر رساند و دو پاس گل بدهد، مقابل زولته وارگم ۶۴ دقیقه در ترکیب تیم حضور داشت.

توثیت جالب پالما  
برای حسین طیبی

از فوتسال می آبی  
یا جنگ؟

حسین طیبی که هفته گذشته در دیدار مرحله نیمه نهایی کوپا دل ری اسپانیا در ترکیب پالما حضور داشت و موفق شد برای تیمش گل بزند، این بار در چهارچوب دیدارهای لیگا ناسیونال برابر این تیم درخشید و در جریان تساوی چهار بر چهار تیمش یک پاس گل داد و عملکرد مؤثری با دربیله ها و موقعیت سازی های خود داشت. کاپیتان تیم ملی فوتسال ایران که پیش از این هم تجربه گلزنی در دور رفت لیگا ناسیونال مقابل بارسلونا را داشت و در تیم های غیرت قزاقستان و بنفیکا پرتغال نیز به این مهم رسیده بود، دیشب علی رغم تلاش زیاد نتوانست این کار را انجام بدهد و ضربات او تبدیل به گل نشدند ولی با این وجود یک پاس گل داد. باشگاه پالما اسپانیا نیز که در نخستین سال حضور طیبی در این تیم ابراز رضایت دارد، پس از دیدار مقابل بارسلونا در یک توثیت جالب برای این ملی پوش ایرانی نوشت: «ورم چشم، خراش، ضربه... از مسابقه بیرون می آبی یا جنگ؟»

شکست و این آلبانی  
در اسپانیا

احمد عباسی با  
شکست در ایران

در یکی از بازی های هفته بیست و پنجم لیگ فوتسال اسپانیا تیم واین آلبانی در والدیناس میزبان تیم شوتا بود. این مسابقه که با حضور سعید احمدعباسی همراه بود، با نتیجه ۳ بر ۲ به سود شوتا به پایان رسید. عباسی در این دیدار موفق به گلزنی نشد. این بازیکن به زودی برای پیوستن به اردوی ملی فوتسال به ایران باز می گردد. واین آلبانی در حال حاضر با ۳۷ امتیاز در رده هفتم جدول لیگ اسپانیا حضور دارد.

بالا تر از فولکروگ، تورام، کولوموانی و موسیالا

# آزمون، آقای گل آماری بوندس لیگا



امیر اسدی  
amirasadijournalist@gmail.com

شد. آلونسو حالا از یک تیم بی رمق و ناتوان در کسب نتیجه، گروهی را تشکیل داده که به فکر کسب سهمیه حضوری دوباره در لیگ قهرمانان است.

سردار آزمون یکی از بازیکنان کلیدی لورکوزن در کسب نتایج درخشان هفته ها و ماه های اخیر بوده. او مقابل مایننتس یک پاس گل داد و یک پنالتی گرفت، برابر فرایبورگ - تیمی که هفته قبل بایرن مونیخ را شکست داد- گل زد، مقابل هرتابرلین همین اتفاق را تکرار کرد، برابر شالکه در وقت های تلف شده دروازه حریف را گشود و در آخرین بازی هم مقابل اینتراخت فرانکفورت توانست به زیبایی وبا فراری قابل توجه چهارمین گل فصل خود را به ثمر برساند.

نکته جالب درباره دو گل اخیر

آزمون مقابل شالکه و اینتراخت فرانکفورت، زمان آنها است. برابر شالکه سردار به عنوان بازیکن جانشین وارد زمین شد و در وقت های تلف شده گل زد و مقابل اینتراخت فرانکفورت هم این ماجرا تکرار شد. آزمون از دقیقه ۷۰ وارد زمین شد و باز هم در آخرین ثانیه های بازی دروازه حریف را باز کرد. بنابراین می توان وقت های تلف شده بازی را به «سردار تایم» تشبیه کرد.

اما نکته دیگر درباره درخشش آزمون، میانگین آماری قابل توجه او است. سردار این فصل در بوندس لیگا ۵۹۵ دقیقه در زمین حضور داشته که ۴ گل به ثمر رسانده. یعنی به ازای هر ۱۴۸ دقیقه یک گل. این آمار وقتی جالب تر می شود که بدانیم سردار بخش زیادی از این

دقایق را به عنوان هافبک نفوذی در زمین حضور داشت و شاید فقط در نیمی از آنها مهاجم هدف بوده است.

موضوع مهم دیگر، مقایسه آمار آزمون با مدعیان کسب عنوان آقای گلی بوندس لیگا است. نیکلاس فولکروگ که بهترین گلزن فعلی بوندس لیگا محسوب می شود، ۲۳۹۹ دقیقه بازی کرده و ۱۶ گل زده. یعنی به ازای هر ۱۴۹ دقیقه یک گل زده. آمار او ضعیف تر از آزمون است. وینچنزو گریفو ایتالیایی که دومین گلزن برتر بوندس لیگا است، ۱۸۴۸ دقیقه در زمین حضور داشته و ۱۳ گل زده. یعنی هر ۱۴۲ دقیقه یک گل. راندال کولوموانی، مهاجم فرانسوی اینتراخت فرانکفورت ۲۱۵۲ دقیقه بازی کرده و ۱۲ گل به ثمر رسانده. یعنی هر ۱۷۹ دقیقه

یک گل زده برای مهاجم تیم ملی فرانسه ثبت شده. مارکوس تورام، دیگر مهاجم تیم ملی فرانسه که عضو بوروسیا مونشن گلاذباخ است، ۲۰۹۱ دقیقه در ترکیب این تیم حضور داشته، ۱۲ گل زده و میانگین هر ۱۷۴ دقیقه یک گل را به نام خود ثبت کرده. جمال موسیلاای جوان که عضو بایرن مونیخ و تیم ملی آلمان است، ۱۷۶۸ دقیقه برای تیمش در بوندس لیگا به میدان رفته و ۱۱ گل وارد دروازه رقیب کرده. یعنی به طور میانگین هر ۱۶۰ دقیقه یک گل زده که آمار او هم بهتر از سردار آزمون نیست. در واقع آزمون آقای گل آماری بوندس لیگا محسوب می شود، هر چند در نهایت کسی کفش طلا را در اختیار می گیرد که گل های زده بیشتری به نام خود ثبت کند.

در واقع آزمون  
با ۴ گل زده در

۵۹۵ دقیقه بازی  
و میانگین هر ۱۴۸  
دقیقه یک بار فرو  
ریختن دروازه حریف،  
آقای گل آماری  
بوندس لیگا محسوب  
می شود، هر چند  
در نهایت کسی  
کفش طلا را در اختیار  
می گیرد که گل های  
زده بیشتری به نام  
خود ثبت کند



علی کریمی

ها فیک تیم ملی در مونیخ

چند روز مانده به شروع اردوی تیم ملی، علی کریمی در یکی از بازی های کاپرسی اسپور مصدوم شد و از زمین بیرون رفت. این آسیب دیدگی به نظر شدید بود و همین مسأله باعث شد تا کریمی نتواند راهی اردوی تیم ملی شود. هافبک ۲۹ ساله کاپرسی برای درمان آسیب دیدگی به آلمان و شهر مونیخ سفر کرده و پیگیر شرایط مصدومیتش است.



شهاب زاهدی

۱۶ تأثیر در ۲۶ بازی

بدون شک یکی از مهاجمان آماده فوتبال ایران در رقابت های اروپایی شهاب زاهدی است. او این فصل ۲۶ بار در ترکیب آکادمی پوشکاش قرار گرفته، ۱۰ گل زده، ۳ پاس گل داده و ۳ پنالتی هم گرفته. او که با قراردادی قرضی از زوریا راهی پوشکاش شد، همچنان امیدوار است مورد توجه امیر قلعه نویی قرار بگیرد و به تیم ملی دعوت شود.



صادق محرمی

سکوننشینی در دربی زاگرب

تیم های زاگربی لوکومتیو و دینامو در چهارچوب هفته بیست و هشتم لیگ کرواسی برابر هم قرار گرفتند که در پایان دینامو با نتیجه ۲ بر یک پیروز شد. محرمی یکی از بازیکنان نیمکت نشین دینامو بود و به میدان نرفت. بدون شک این اتفاق جالبی برای محرمی نیست که می خواهد از رامین رضاییان سبقت بگیرد و به دفاع راست ثابت تیم ملی بدل شود.

سوزه

نوراللهی یک نفس تا جام

## مغضوب قلعه، محبوب ژاردیم

مجتبی حسین مرشدی  
خبرنگار

احمد نوراللهی دومین فصل حضور در الاهلی را سپری می کند و البته در این مدت تبدیل به یکی از بازیکنان کلیدی و مهم این تیم شده است. نوراللهی در خط میانی الاهلی یک بازیکن ثابت است که لئوناردو ژاردیم فرانسوی هم همیشه از او در ترکیب اصلی استفاده می کند. بخصوص این روزها که الاهلی برای کسب عنوان قهرمانی لیگ امارات تلاش می کند. درست برخلاف امیر

قلعه نویی که در نخستین اردوی تیم ملی و بازی مقابل کنیا و روسیه از نوراللهی استفاده نکرد. بر همین اساس تیم فوتبال شباب الاهلی مثل دیدارهای قبل با احمد نوراللهی در ترکیب و خط میانی، در ورزشگاه آل راشد دبی مقابل تیم رده دوازدهمی البطائح قرار گرفت و یکی از دیدارهای هفته بیست و دوم لیگ امارات را برگزار کرد.

یاران نوراللهی که پس از کسب سه پیروزی متوالی در لیگ امارات در مسابقه هفته گذشته مقابل العین متوقف شده بودند، با انگیزه بیشتری وارد زمین شدند تا امتیاز از دست رفته گذشته را جبران

کنند و دوباره به سمت قهرمانی پیش بروند که نتوانستند با یک نمایش هجومی و یک برد پرگل جایگاه شان را در صدر تثبیت کنند. شباب الاهلی در دقیقه ۱۶ با ضربه پنالتی فدریکو کارتابیا پیش افتاد و در دقیقه ۳۵ روی پاس در عمق تماشایی همین بازیکن آرژانتینی و ضربه تمام کننده یوری در موقعیت تک به تک به گل دوم دست یافت و نیمه نخست برابر البطائح را با برتری دو بر صفر پشت سر گذاشت.

یاران نوراللهی در دومین دقیقه وقت های تلف شده نیز دوباره یک ضربه پنالتی به کمک VAR به دست آوردند که این بار

ایگور ژسوس تعویضی توانست گلزنی کند. الاهلی در دیداری که احمد نوراللهی را به طور کامل در اختیار داشت، موفق به کسب پیروزی سه بر صفر خانگی مقابل البطائح شد تا ۴۹ امتیازی شود و با هشت امتیاز بالاتر و یک بازی بیشتر نسبت به العین و الوحده، همچنان صدرنشین جدول لیگ برتر امارات بماند و شانس اول قهرمانی این رقابت ها در فاصله چهار مسابقه مانده تا پایان فصل به حساب بیاید. احمد نوراللهی، ستاره ایرانی شباب الاهلی که سومین بازیکن برتر تیمش در دیدار مقابل البطائح بود، بیست و یکمین بازی فصل خود را انجام داد.

